80, etajul
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. séu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 26.

Brașov, Vineri 5 (17) Februarie.

1899.

Mișcarea țărănească în România.

Dăm loc aici următorului raport, ce-l primim
din Bucuresci despre ședința de ieri a camerei ro-
mâne:

Bucuresci, 3 (15) Februarie.

De mult nu s'a ținut la cameră
ședință, asupra căreia se fie con-
centrat așa de mult interesul publi-
cului, ca cea de astăzi.